

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

DOA-OA-II.0003.459.2017

Pan

Bartłomiej Dyba – Bojarski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Pan

Włodzimierz Tomaszewski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację z dnia 9.06.2017 r. w sprawie programów funkcjonalno – użytkowych dla projektów 1 – 8 Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi, uprzejmie wyjaśniam, że pełna dokumentacja przygotowana dla tych projektów znajduje się w Biurze ds. Rewitalizacji oraz w Zarządzie Inwestycji Miejskich. Z treścią kompletnej dokumentacji można się w każdej chwili zapoznać w siedzibach obu tych jednostek. Dodatkowo w razie potrzeby pracownicy tych jednostek będą w stanie udzielić wszelkich wyjaśnień dotyczących przygotowywanych inwestycji.

Mając na uwadze fakt, że opracowane programy funkcjonalno – użytkowe dla inwestycji planowanych do realizacji w ramach projektów 1 – 8 ROCL, stanowią główny element opisu przedmiotu zamówienia dla przygotowywanych przez Zarząd Inwestycji Miejskich postępowań przetargowych, ich upublicznienie mogłoby spowodować naruszenie m.in. przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych i niepotrzebnie skomplikować ich realizację. Warto przy tym podnieść, że w miarę ogłaszania kolejnych postępowań, wszystkie programy funkcjonalno – użytkowe, jako jeden z głównych elementów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zostaną udostępnione na stronie internetowej Zarządu Inwestycji Miejskich.

Dodatkowo, z uwagi na ocenę formalną wniosków o dofinansowanie unijne projektów 1 – 8 ROCT, prowadzoną przez Urząd Marszałkowski Województwa łódzkiego, programy funkcjonalno – użytkowe mogą podlegać zmianom, wynikającym ze zgłoszonych przez tę instytucję uwag.

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości bardzo proszę kontaktować się z Panem Marcinem Obijalskim – Dyrektorem Biura ds. Rewitalizacji w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Wojciech ROSICKI

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
2. Zarząd Inwestycji Miejskich.